
 

Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi 

91-202 Łódź ,ul. Warecka 2 
NIP 947-18-87-289, Regon 473066188 

 

 

 

 

DEA.ZP-291/1/2021            Łódź, dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

        

Zaproszenie do składania ofert na dostawę 3 ambulansów wraz z wyposażeniem. 

 

 

W związku z realizacją działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych Wojewódzka Stacja Ratownictwa 

w Łodzi planuje pilny zakup 3 ambulansów typu C/B spełniających wymagania normy 

PN:EN 1789 lub równoważnej. 

   Postępowanie prowadzone będzie bez zastosowania ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)   

na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach             

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych znowelizowanej ustawą z dnia 28 

października 2020 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z przeciwdziałaniem sytua-

cjom kryzysowym związanym z wystąpieniem COVID-19 oraz na podstawie art. 46c usta-

wy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych  

u ludzi. 

Zakup dokonywany jest w ramach projektu w zakresie działań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych w ramach  

Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 osi priorytetowej  

IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia pn „Zakup 3 ambulansów 

wraz z wyposażeniem medycznym oraz zakup środków ochrony indywidualnej i środków 

do dezynfekcji dla Zespołów Ratownictwa Medycznego”. 

 

W związku z powyższym WSRM w Łodzi zaprasza do złożenia oferty w prowadzonym 

postępowaniu. 

 

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Do oferty należy załączyć: 

a)  Wypełniony formularz parametrów wymaganych- załącznik nr 2. 

b) Oświadczenie o akceptacji warunków umowy dostawy ambulansów (wzór umowy         

    stanowi załącznik nr 3). 

3. Ofertę należy przesłać na adres e-mailowy: przetargi@wsrm.lodz.pl 

    w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 kwietnia 2021 roku do godziny 12:00.               

    Oferta musi być zaszyfrowana tj. opatrzona hasłem dostępowym (program np. 7-Zip). 

    Wykonawca po terminie składania ofert, ale nie później niż 6 kwietnia 2021 r. do godziny  

    13:00 prześle na podany wyżej adres hasło dostępu. 

    Oferty przesłane po wyznaczonym terminie jak również brak przesłania w wyznaczonym  

    czasie hasła do odszyfrowania oferty nie będą rozpatrywane.  



 

 

 

 

4. Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany na podstawie następujących  

     kryteriów: Cena – 70% i termin dostawy 30% . 

5.  Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części. 

6. O wyborze oferty oraz terminie zawarcia umowy biorący udział w prowadzonym         

     postepowaniu zostanę poinformowani za pośrednictwem poczty email i stosowne         

    ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej www.wsrm.lodz.pl  

7. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia prowadzonego postępowania na          

    każdym etapie. 

 

 

 
       Dyrektor Naczelny WSRM w Łodzi  

Krzysztof Janecki  

/dokument podpisany elektronicznie / 
 

  

 

 

  

  

 


		2021-04-01T13:24:40+0200




